

Dagsorden/Referat Holeby landsbyordning

Dato og klokkeslæt: Onsdag 25/1-2023 kl. 16:30-19:30

Sted: Personalerummet

Forplejning: Div. salater

Deltagere: Nikolaj, (institutions- og SFO-leder), John T. (LBO leder), Tina J (medarb. rep institutionerne), Ane H (formand), Rikke J (Næstformand) Lisette (dagtilbuds rep.), Lena (skole rep.), Mia P (skole rep.), Mia (rep. Fra dagtilbud), Pia (medarbejder rep.), Malene (skole rep.)

Fraværende: [Klik her – skriv navn og evt. titel/rolle og institution/afd., på de som er fraværende]

Mødeleder: Ane H

Referent: John T

1. Godkendelse af referat og Godkendelse af dagsorden 16:30-16:40

Beslutning: Bestyrelsens sammensætning,

2. Nyt fra ledelse, formand og elevråd 16:40-17:00

fremstilling:

Ledelse: Nikolaj redegjorde for en ny struktur for børnehaven, med to stuer en i skoven og en i Holeby, John redegjorde for ansættelse af en ekstra skole sekretær, samt processen med at få et funktionelt musiklokale.

Formand: Var til for og byrådsmøde hvilket drøftes under et senere punkt.

Elevråd:

3. Evaluering af mad i børnehaven 17:00-17:30

Sagsfremstilling: Den nye madordning i børnehaven er sat i gang hvad er erfaringerne med den?

[Beslutning: Nikolaj fortalte hvordan madordningen er skruet sammen, mængden af mad er varierende rimelig ofte er der ikke mad nok. Tirsdag og torsdag er der varmmad, der mangler alternativer hvis maden ikke er egnet til nogle børn da der sjældent er rester.

Bestyrelsen ønsker at der iværksætter en undersøgelse af hvor ofte er der ikke mad nok, ikke special mad nok, og hvordan maden er anrettet.

4. Melleformer på skolen 17:30-18:00

Sagsfremstilling: Vi har i skoledelen enkelte børn der ikke trives i stamklasserne John T redegør for de tiltag skolen gør for dem.

Beslutning:

Bestyrelsen bakker op om at co-teaching og to-lærer ordninger fortsat bruges som mellemform. Desuden fortsættes der med at køre målrettet inklusionsforløb for enkelte elever.

5. Byråds mødet 18:00-19:20

Sagsfremstilling: Bestyrelsen var til byrådsmøde tirsdag 24/1.

Beslutning:

Bestyrelsen undrer sig over hvorfor en byggedrift sag, er blevet til en skolestruktur ændring. For forholdsvis få penge kunne skolerne sikreres, enten ved tilsyn eller ved at forstærke facaderne. På denne måde kan løftet om at vente med en skolestruktur ændring til 2024 som gennemføres efter valget i 2025 holdes.

Bestyrelsen vil udarbejde et hørings svar.

6. Evt. 19:10-19:30

Sagsfremstilling:

Der mangler suppleanter til skolebestyrelsen